de inscripciones en todos los casos será dos días antes de la prueba final, en el club organizador en 
el horario previsto que este fije en el RPP.  

El importe administrativo para los no socios de la Asociación de Pilotos Automóviles Turismo será de 
un millón seiscientos cincuenta mil pesos ($ 1.650.000) para los pilotos de Clase 2, y un millón 
quinientos setecientos mil pesos ($ 1.700.000) para los pilotos de Clase 3. Este importe lo abonarán 
aquellos pilotos que disputen su primera carrera en la categoría, o que no hayan competido en las tres 
últimas carreras. 

El importe administrativo para los socios de la Asociación de Pilotos Automóviles Turismo será de un 
millón ciento cincuenta mil pesos ($ 1.150.000) para los pilotos de Clase 2 por carrera, y un millón 
doscientos mil pesos ($ 1.200.000) para los pilotos de Clase 3 por carrera. 

8.3 -  INSCRIPCION PILOTOS SUPLENTES Y CAMBIO DE CONDUCTOR INSCRIPTO 

Si un mismo Concurrente, inscribiera dos o más autos idénticos de una misma Marca, Modelo y Tipo, 
en una competencia, podrá a su vez inscribir, indistintamente a sus pilotos, en calidad de Titular y